

JB Holding 2018 ApS

Olaf Poulsens Vej 12
2920 Charlottenlund

Årsrapport
28. august 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/09/2020

Jakob Bergendorff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JB Holding 2018 ApS

Olaf Poulsens Vej 12

2920 Charlottenlund

e-mailadresse: jakob.bergendorff@gmail.com

CVR-nr: 39829614

Regnskabsår: 28/08/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere i værdipapirer og at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er selskabets første og dækker perioden 28. august 2018 til 31. december 2019 - resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 28. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.555
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		205.800
Bruttoresultat		203.245
Resultat af ordinær primær drift		203.245
Andre finansielle omkostninger		-311
Ordinært resultat før skat		202.934
Skat af årets resultat	1	630
Årets resultat		203.564
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinære uddelinger		205.800
Overført resultat		-2.236
I alt		203.564

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000
Tilgodehavende skat		66.630
Tilgodehavender i alt		66.630
Likvide beholdninger		52.932
Omsætningsaktiver i alt		119.562
Aktiver i alt		169.562

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-2.236
Egenkapital i alt		47.764
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		94.798
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		27.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.798
Gældsforpligtelser i alt		121.798
Passiver i alt		169.562

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.
Aktuel skat	-630
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-630</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Korp Invest ApS, Charlottenlund	100%	251.194	406.994

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret